MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DF 128 Km 21 Zona Rural, Planaltina-DF

Coordenação de Residência Estudantil-CDRE (61)2196-2664

2ª SELEÇÃO DE VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA ESTUDANTIL

1º SEMESTRE DE 2017

EDITAL Nº11 DGPL/IFB, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016.

RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público, o resultado FINAL das inscrições da segunda seleção do

Edital do Programa de Residência Estudantil do 1º semestre de 2017, processo nº 23133.026529.2016-19.

 1.  DO RESULTADO FINAL:

1.1 Estudantes convocados (as) deverão se apresentar à Coordenação de Residência Estudantil-CDRE, no

dia 20 de março de 2017, segunda-feira, para assinatura dos termos compromisso das 9 às 12h.

1.2 Para os estudantes convocados (as) haverá uma reunião com a CDRE às 19 horas, no mini auditório,

para orientações quanto às normas e rotinas da Residência Estudantil.

1.3 Estudantes que não apresentaram recurso no dia 16, na Coordenação da Residência Estudantil-CDRE

do IFB Campus Planaltina estão desclassificados do processo.

1.4 Será avaliada, para assinatura do termo de compromisso, a frequência de todos candidatos

convocados.

1.5 Estudantes com faltas superiores a 25%, com frequência irregular, em desacordo com item 3.1 do edital

de publicação, não poderão assinar o termo de entrada na residência estudantil.

1.6 Resultado final Feminino Superior

Matrícula  Situação  Recurso

142036600007
convocada Deferido

141036600004
convocada Deferido

152038100044
desclassificada Não apresentou recurso

171036600006
convocada Não se aplica

171038100009
convocada Não se aplica

171038100007
desclassificada Não apresentou recurso

1.7 Resultado final Feminino Subsequente

Matrícula  Situação  Recurso

161034100071 convocada Deferido

171034130019 convocada  Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DF 128 Km 21 Zona Rural, Planaltina-DF

Coordenação de Residência Estudantil-CDRE (61)2196-2664

1.8 Resultado Final Integrado masculino

Matricula Situação  Recurso

151032600103 convocado Não se aplica

171032600017 convocado Não se aplica

171032600018 convocado Deferido

171032600085 convocado Deferido

171032600101 convocado Deferido

171032600114 convocado Não se aplica

171032600118 convocado Deferido

1.9 Resultado Preliminar Superior e Subsequente masculino

Matricula  Situação  Recurso

171034130008
desclassificado Não apresentou recurso

171034100038
convocado  Deferido

171034100039
convocado Deferido

151038100048
convocado Deferido

162038100049
convocado Não se aplica

162036600021
convocado Deferido

162036600045
convocado Não se aplica

171036600009
desclassificado  Matrícula cancelada a pedido

Planaltina, 17 de março de 2017

Edilene Marchi
   Diretora Geral do Campus Planaltina- IFB

      Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015
Original assinado